檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義特殊教育學校　函

地址：60089嘉義市西區世賢路2段123號

承辦人：林語瑄

電話：05-2858549#101

電子信箱：z312@cymrs.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年2月2日

發文字號：嘉特教字第1070000525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.教育部國民及學前教育署原函2.國立特殊教育學校107學年度國民教育暨學前

教育階段特殊教育學生聯合安置簡章(0000525A00_ATTCH1.pdf、0000525A00_ATTC

H2.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署「國立特殊教育學校107學

年度國民教育暨學前教育階段特殊教育學生聯合安置簡章

」，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年12月21日臺教國署原

字第1060145515號函辦理。

二、本校設有學前部、國小部、國中部、高職部，共有四個部

別，歡迎有興趣之同學踴躍報名。

三、報名洽詢：05-2858549轉101，註冊組長林語瑄。

正本：嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國

民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子

市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉

義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民

小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮

貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義

縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小

學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮中

林國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣

大林鎮排路國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎

國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民

雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉樂福國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、

3

1070000366

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/02/02

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國

民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港

鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉

義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民

小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉

更寮國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義

縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉溫港國民小

學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉網

寮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣

義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學

、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭

國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿

草鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、

嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國

民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上

鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉

義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民

小學

副本：本校註冊組 2018-02-02
09:23:17